
  令和３年２月２０日 

 関係各位 

福島県ハンドボール協会 

会  長  高橋 雅行（公印省略） 

令和２年度福島県ハンドボール協会総会の開催について（依頼） 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会の活

動にご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、出席くださいますようお願い申し上

げます。 

記 

１ 期  日 総 会  令和３年３月６日（土）１４：００～ 

       ※コロナ感染症対策と２月１３日の地震により会場と日程が年間行

事計画と変更になっています。ご注意ください。 

２ 場  所 郡山ユラックス熱海 大会議室 

  〒963-1309 郡山市熱海町熱海２丁目 148-2 

３ 内  容 （１）令和２年度事業報告 

（２）令和２年度決算報告 

（３）令和３年度事業計画（案） 

（４）令和３年度予算（案） 

（５）その他  

４ その他 （１）出席できない場合は、下記の各地区理事長に３／３（水）まで

必ず連絡必ず連絡必ず連絡必ず連絡し委任をお願いします。 

県 北  福島  稔  福島第一中学校  024(546)3504 

県 南  最上  大  清陵情報高校  0248(72)1515 

会 津  岩渕未加子  南会津高校  0241(73)2221 

いわき  糸井 亮平  好間高校  0246(36)2203 

（２）例年、総会終了後に行っていたルール伝達講習会については、

後日、県協会ＨＰにて実施方法・会場・日時などを連絡します。 

（３）当日はマスクを必ず着用です。入口での検温と名簿に健康状態

等を記入してください。 

（４）新型コロナウイルス感染症の状態によっては、中止もあります

のでご承知おきください。 

（５）新型コロナウイルス感染症対策については、別紙をご覧いただ

き対応ください。 

 

 （事務担当 福島県ハンドボール協会事務局 大橋清作） 

〒962-0863 須賀川市緑町８８番地 

福島県立須賀川高等学校内 

TEL0248-75-3325  FAX0248-72-7114 

e-mail fhba1948@gmail.com 


